[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от ___ марта 2016 г. № ____
г. Нарьян-Мар

	О признании утратившими силу отдельных

приказов Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказы Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа:
1) от 30.12.2015 № 100 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг  (выполнение работ) ГКУ НАО «Отделение социальной защиты населения» на 2016 год»;

2) от 31.12.2015 № 105 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг КУ НАО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» на 2016 год»;
2) от 04.02.2016 № 13 «Об утверждении государственного задания на 2016 год и плановый период на 2017, 2018 годов казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр занятости населения».
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                               с 1 января 2016 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -

руководитель Департаментаздравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
 Н.А. Семяшкина